
Wijzigingsverordening rechtspositie Raadscommissie Ede

De raad van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 09-01-2017, zaaknummer 59603;

gelet op artikel 96, eerste lid, van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen de: Wijzigingsverordening rechtspositie Raadscommissie Ede

Artikel  I  
De Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden gemeente Ede 2014 wordt als

volgt gewijzigd:

 

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

Onder vernummering van het derde lid tot vijfde lid worden twee leden ingevoegd, luidende:

3. Leden van de raadscommissie Ede, niet zijnde raadsleden, ontvangen een vergoeding voor het bij-

wonen van informatieve, beeldvormende en oordeelsvormende vergaderingen en voor deelname in

raadswerkgroepen met dien verstande dat maximaal twee vergaderingen per Politieke Dag Ede worden

vergoed.

4. Voor de toepassing van het derde lid worden de vergaderingen waarin de Perspectiefnota, de Pro-

grammarekening en de Programmabegroting worden behandeld gelijkgesteld met een oordeelsvor-

mende vergadering.

Artikel II
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op 1 februari 2017.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 januari 2017, zaaknummer 59603

De raad voornoemd,

de griffier, w.g. HAGELSTEIN

de voorzitter, w.g. VAN DER KNAAP

Nr. 12972

GEMEENTEBLAD 26 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Ede.

Gemeenteblad 2017 nr. 12972 26 januari 20171


